Reparación y calibración de 
espectrofotómetro  marca 
GeneOwatt. En un todo y de acuerdo 
con vuestro presupuesto que obra en 
el Expediente 577/2024.

SON PESOS: SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 44/100, 
EQUIVALENTES A DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 76/100 (USD 
793,76.-). --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.